
Valsts prezidents apsveic Viņas Majestāti karalieni Elizabeti II valdīšanas 60.gadadienā

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-apsveic-vinas-majestati-karalieni-elizabeti-ii-valdisanas-60gadadiena

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 06.02.2012.

Latvijas Valsts prezidents Andris Bērziņš savā un visas Latvijas tautas vārdā nosūtījis apsveikumu Viņas Majestātei

karalienei Elizabetei II saistībā ar valdīšanas 60. gadadienu.

 

„Jūsu valdīšanas laikā kā Apvienotā Karaliste, tā visa pasaule ir piedzīvojusi milzīgas pārmaiņas, un arī šodien mēs saskaramies ar

aizvien jauniem izaicinājumiem. Ļaujiet izteikt patiesu apbrīnu par Jūsu ieguldījumu, nesavtīgi kalpojot savai zemei un tautai, kā arī

vēlēt izturību un veselību turpmākajos gados.”

 

Valsts prezidents arī rakstīja, ka patiesi augstu vērtē draudzīgās attiecības, kas saista abas valstis, un izteica cerību uz sadarbības

padziļināšanos nākotnē.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents apsveic Viņas Majestāti karalieni Elizabeti II valdīšanas 60.gadadienā
	Saistītas tēmas

